
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N6 baz€ t€ nenit 43, paragrah4S:1, i Ligjit rw.03/L -M0, p€r vetdqeverisje lokale ("Gazeta zyfiare e

Republik€s s€ Kosoves" , nr.28f 15,, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 td Udh€zimit administrativ (MAPL)

nr.02/2015, per mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit t€ Komunds, kqresuesi i Kuvendit t€ Komun€s

t h € l r e t

mbledhjen e giasht€ t€ Kuvendit t€ Komun€s sd Prishtin€s, e cila do t€ mbahet md 05.1117.2019 dhe do

t€ filloje n€ or€n 10:00.

Mbledhja do tE mbahet n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Komunds s€ Prishtin€s, rr' "IJQK' , nr.2'

P€r mbledhje ProPozon k€t€

REND TE PTTES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit te mbledXries s€ pestE dhe t€ mbledhLies s€

jasht€zakonshme t€ KuvendittE Komun€s s€ Prishtin€s;

2.propozimi per pezullimin e procesit pEr dh€nien n€ shfryt€zim t€ qoshqev'e n€

Komun€n e Prishtin€s;

3. Propozimvendimi p€r kembimin e pron€s s€ paluaitshme komunale

me prondn e paluajtshme nE pronesi t€ G€zim (Sabri) Thagi!

4. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme komunale

me pron€n e paluajtshme n€ pron€si t€ ]usuf (Shaban) Qyqailes;

5. propozimvendimi p€r miratimin e revidimit te Planit regullues t€ holl€sish€m p€r

tErdsin6 urbane uB" te lagjes "Prishtina e Re - Zona Lindje;

G. propozimvendimi p€r l€nie nE shqyrtim publik t€ projekt dokumentit

te Planit regullues t€ holl€sish€m p€r zondn 'Matil" , vazhdimi irntgils "8"

(Bahd Fazliu) pjesa iugore;
T,Propozimvendimi p€r dh€nien n€ shfryt€zim tE stadiumit tE futbollit n€ tlajvali

Federat€s s€ Futbollit t€ Kosov€s (FFK);

8. Pyetie dhe Pergiigie;
9. T€ ndryshme.
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